PORTARIA nº 020,

de 11 de março de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, em

virtude da competência que lhe é reservada no artigo 25, inciso XV, do Regimento da Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear a Professora Sabrina Bet, como Coordenadora da EaD – Educação a Distância,  da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, com  40 horas semanais, inclusas as

atividades em sala de aula.

Art.  2º - Esta Portaria terá efeito retroativo a 1º de março de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor